[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/342/2021
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de novembro de 2021.

  Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação protocolizada nesta Casa de Leis, encaminho a Vossa Senhoria cópia integral do Projeto de Lei n. 41/2014.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Leonardo José Ferrari
RPA –Construtora e Incorporadora LTDA
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO